
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年4月15日 医療費通知　印刷製本 赤坂印刷（株） 858,000 令和3年4月16日 令和4年1月13日

令和3年4月15日
子ども発達支援センター　マイクロバ
ス

（株）阪上自動車工業所 8,276,070 令和3年4月16日 令和3年7月26日

令和3年4月20日 洗車場雑排水溝等清掃業務委託 白瀬浚渫興業（株） 2,090,000 令和3年4月21日 令和4年3月31日

令和3年4月20日
兵庫県知事選挙に係る入場整理券等
作成業務委託

塚田印刷（株） 4,400,550 令和3年4月21日 令和3年7月17日

令和3年4月20日
兵庫県知事選挙に係るポスター掲示
場の調査、設置、補修及び撤去業務
委託

（株）アイド 3,034,900 令和3年4月21日 令和3年7月23日

令和3年4月22日 映像記録制作業務委託 （株）エフエム宝塚 440,000 令和3年4月23日 令和3年9月30日

令和3年4月22日
武庫川左岸東地区公共施設緑地維持
管理業務委託

（株）陽春園植物場 10,598,500 令和3年4月23日 令和4年3月31日

令和3年4月22日
武庫川左岸西地区公共施設緑地維持
管理業務委託

下坂造園土木 11,309,760 令和3年4月23日 令和4年3月31日

令和3年4月22日
武庫川左岸北地区公共施設緑地維持
管理業務委託

（株）青春園 11,953,700 令和3年4月23日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年4月22日
武庫川右岸地区公共施設緑地維持管
理業務委託

（株）宝喜園 13,344,100 令和3年4月23日 令和4年3月31日

令和3年4月23日
古墳及び歴史公園外草木伐採清掃等
業務委託

（株）万苗園 692,780 令和3年4月26日 令和4年3月31日

令和3年4月23日 市立保育所定期清掃業務委託 （株）宝塚労働事業団 1,925,000 令和3年4月26日 令和4年3月31日

令和3年4月23日
西谷地区公共施設緑地維持管理業務
委託

谷添造園工務所 2,896,300 令和3年4月26日 令和4年3月31日

令和3年4月23日 市庁舎敷地内植木保守管理業務委託 （株）寿楽園 5,049,000 令和3年4月26日 令和4年3月31日

令和3年4月23日
武庫川左岸南地区公共施設緑地維持
管理業務委託

清樹園（株） 7,009,310 令和3年4月26日 令和4年3月31日

令和3年4月23日
固定資産評価情報管理システム異動
修正等業務委託

朝日航洋（株） 29,370,000 令和3年4月26日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


